
UCHWAŁA NR    394    / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 grudnia 2008 r. 
 

 
w sprawie: zmian w budżecie  powiatu na 2008 r. 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz.U. z 2005 r., Nr 169, poz. 1420; 
Dz.U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz.U. z 2006 r., Nr 104, poz. 708; Dz.U. z 2006 r., Nr 
170, poz. 1217; Dz.U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz.U. z 2006 r., Nr 187, poz. 1381; 
Dz.U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Dz. 
U. 115 poz. 791, Dz.U. 140 poz. 984, z 2008 Nr 180, poz, 1112), oraz na podstawie § 14 
pkt.2 Uchwały Nr IX/75/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 28 grudnia 2007 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2008 r. 
 

 
 

uchwala się, co następuje: 
 

     
    § 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2008r. o kwotę         -  72 315 zł 
 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 10 670 zł 
 rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 10 670 zł 
  § 4810 Rezerwy  - 10 670 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA -  23 672 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 16 000 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000 zł 
 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
- 6 430 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6430 zł 
 rozdz. 85295 Pozostała działalność - 1 242 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 242 zł 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
-  9 174 zł 

 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 688 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 466 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 70 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych  147 zł 
 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 5 600 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 476 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 428 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 666 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 30 zł 
 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 2 886 zł 

  
§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 
295 zł 

  § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 76 zł 

 



 2 
  § 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 

Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 86 zł 

  § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 13 zł 

      § 4128 Składki na Fundusz Pracy 
 Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 14 zł 

  § 4129 Składki na Fundusz Pracy 
 Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 2 zł 

      § 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 
 Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 2 238 zł 

  § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
 Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 162 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 28 799 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 28 567 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21 522 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 4 629 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 604 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 812 zł 
 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 232 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 232 zł 
 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2008 r. o kwotę         -  72 315 zł 
 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -  3 310 zł 
 rozdz. 80111 Gimnazja specjalne - 3 310 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 310 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 23 672 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 16 000 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych  2 000 zł 
 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
- 6 430 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 930 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych  1 500 zł 
 rozdz. 85295 Pozostała działalność - 1 242 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 242 zł 
 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

-  9 174 zł 

 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 688 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 14 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 674 zł 
 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 5 600 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 5 600 zł 
 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 2 886 zł 

  
§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia 

 Finansowanie programów i projektów ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 2 728 zł 

 



 3 
  § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 158 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -  36 159 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 35 927 zł 
  § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 4 091 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 4 476 zł 

  § 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 7 360  zł 

 rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 232 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 154 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 50 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 28 zł 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Jolanta Kiłoczko    
 
 
 

 

 


